
HERITAGE WORLD CUP
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 07.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MENDRAS, Pierre TROYES 2,9 32 32

2 --- DALL ANTONIA, Leon FAULQUEMONT +1,1 31 31

3 --- ISMERT, Virginie FAULQUEMONT 4,3 29 29

4 --- OUDIN, Corinne UGOLF AMNEVILLE 8,2 27 27

5 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,7 23 23

6 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 7,5 22 22

7 --- OE, Robert PREISCH 10,2 18 18

8 --- GANDHI, Nishith PREISCH 14,3 18 18

9 --- GIROLDINI, Stéphane MADINE 20,7 17 17

10 --- MARTINELLO, Valerie FAULQUEMONT 18,7 17 17

11 --- WATHELET, Marc PREISCH 12,1 16 16

12 --- LANG, Nicolas METZ TECHNOPOLE 14,8 15 15

13 --- RAMOS MOURIZ, Miguel PREISCH 19,0 12 12

14 --- GERBER, Basile PLENEUF VAL ANDRE 16,3 11 11

15 --- CHERNYSHOVA, Iryna NANCY PULNOY 20,8 11 11

16 --- GALICHET, Gilles VITTEL HAZEAU 26,2 10 10

17 --- BRUCKER, Sandrine METZ CHERISEY 21,2 10 10

18 --- STEINES, Christophe VITTEL HAZEAU 20,1 7 7

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 OUDIN, Corinne UGOLF AMNEVILLE 8,2 40 40

2 --- MARTINELLO, Valerie FAULQUEMONT 18,7 39 39

3 --- GIROLDINI, Stéphane MADINE 20,7 39 39

4 --- GANDHI, Nishith PREISCH 14,3 39 39

5 --- MENDRAS, Pierre TROYES 2,9 37 37

6 --- GALICHET, Gilles VITTEL HAZEAU 26,2 37 37

7 --- ISMERT, Virginie FAULQUEMONT 4,3 37 37
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8 --- BRUCKER, Sandrine METZ CHERISEY 21,2 35 35

9 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,7 34 34

10 --- LANG, Nicolas METZ TECHNOPOLE 14,8 34 34

11 --- OE, Robert PREISCH 10,2 33 33

12 --- WATHELET, Marc PREISCH 12,1 31 31

13 --- DALL ANTONIA, Leon FAULQUEMONT +1,1 31 31

14 --- RAMOS MOURIZ, Miguel PREISCH 19,0 31 31

15 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 7,5 31 31

16 --- GERBER, Basile PLENEUF VAL ANDRE 16,3 30 30

17 --- CHERNYSHOVA, Iryna NANCY PULNOY 20,8 30 30

18 --- STEINES, Christophe VITTEL HAZEAU 20,1 21 21
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Total :  36 joueurs


